
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 303/24 

       01 липня 2022         м. Хотин 

 

  

Про призначення опікуна 

 

      З метою забезпечення особистих немайнових і майнових прав та інтересів 
повнолітніх осіб, які за станом здоров'я не можуть самостійно здійснювати свої 
права і виконувати обов'язки, розглянувши заяву гр. Терьоменко Ганни  
Анатоліївни, керуючись ч.1 ст.60, ст.62 ЦК України, ст.34 Закону України "Про 
місцеве самоврядування",  виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Погодити  встановлення опіки над фізичною особою Терьоменко Юрієм 
Анатолійовичем, 23 квітня 1979 р.н., (внутрішньо переміщена особа) фактичне 
місце проживання/перебування, вулиця Кліща, 88, місто Хотин,  
Дністровського району, яку визнано недієздатною.  
2.Визнати доцільним призначення опікуном над фізичною особою, яка визнана 
недієздатною - Терьоменко Юрієм Анатолійовичем, громадянку Терьоменко 
Ганну Анатоліївну, 14.04.1980 р.н., (внутрішньо переміщена особа) фактичне 
місце проживання/перебування, вулиця Кліща, 88, місто Хотин,  
Дністровського району, яка перебуває з підопічним у родинних відносинах 
(сестра) й може виконувати обов’язки опікуна.  
3. Рішення спрямувати до сектору Хотинського бюро правової допомоги, 
відділу безоплатної правової допомоги  Кельменецького місцевого центру з 
надання безоплатної вторинної правової допомоги. 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу правового 
забезпечення та кадрової роботи Вадима ГІЖДІВСЬКОГО.  
 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                                   Данило БІЛЕЦЬКИЙ   

 


